-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               วัสดุไฟฟ้า(๓๙.๑๐.๑๖.๑๓ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน กิจเจริญ โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๗,๓๖๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

มาโนช ชาวสวน  

(นายมาโนช ชาวสวน) 
ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑